4　欠席農業委員数： 0 名

5　農業委員会事務局職員

6　議事録署名委員： 名嘉眞　朝仁 ・

7　現場調査日時： 平成30年7月24日（火） 午後１時38分～午後2時20分

仲宗根　翔

第16期 第12回 豊見城市農業委員会 総会

1　日時：

2　場所：

4番

5番

宮里　由美子

名嘉眞　朝仁

出席

出席

平成30年7月24日（火） 午後1時36分～午後3時11分

3番

瀬長 澄子

當銘　博

金城　敏満

出席

出席

出席

名8

2番
（職務代理）

1番
（会長）

豊見城市役所　2階第2会議室

3　出席農業委員数：

6番

7番

本底　広彦

上原　啓一

出席

出席

8番 當間　康由 出席

総会に参加した農地利用最適化推進委員
（※推進委員は出席委員数にカウントしない）

東部地区

西部地区

長嶺　幸雄

主任主事：

大城 靖

宮里　由美子

髙安　昌俊

座安 省吾

局長兼班長：

主査：

用途変更に関する協議願いについて

9　付議すべき案件

農用地区域内の一部用途変更について

農地法第４条第１項の規定による許可申請について

確認願について

農地法第４条第１項第７号の規定による農地転用届出について

農地法第５条第１項第６号の規定による農地転用届出について

農地法第18条第6号の規定による通知について

農地法第３条の規定による許可申請について

農地法第５条第１項の規定による許可申請について

農用地利用集積計画の作成に係る意見決定について

転用許可に係る工事の進捗状況報告について

転用許可に係る工事の完了報告について

農地転用後の利用状況の報告について号報告第 63

8　現場調査数： 8

現況証明願について

農地法許可の取消し願いについて

農地転用事業計画変更承認申請について

件

報告第 64 号

報告第 65 号

報告第 66 号

報告第 67 号

報告第 68 号

報告第 69 号

報告第 70 号

報告第 71 号

議案第 32 号

議案第 33 号

議案第 34 号

議案第 35 号

協議第 13 号

協議第 14 号

協議第 15 号